Odbératel: mésto Slapanice
Masarykovo namésti 100/7
664 51 Slapanice

Ceska republika

ICO: 00282651

DIC: CZ00282651

Misto dodani:

Kontaktni osoba: ..........cceenit.
Telefon:

Nazev

Unified Threat Protection (UTP)
(IPS, Advanced Malware
Application Control, Web & Video
Filtering,

Antispam Service, and 24x7
FortiCare)

PN: FC-10-FG1HE-950-02-DD

Celkem

Pocet MJ

2,00

Objednavka

Cislo objednavky:  KT/196/2022

Datum vystaveni:  16.12.2022

Dodavatel:
C SYSTEM CZ ass.

Otakara Sevé&ika & p. 840/10, Zidenice, 63600

Brno 36
ICO: 27675645
DIC: CZz27675645
Cena / Cena celkem
MJ (v€etné DPH)
55 847,55 111 695,10

111 695,10 K&

Na faktufe uvadejte vzdy Cislo objednavky!

V pfipadé neuvedeni Cisla objednavky nebude mozné fakturu proplatit.
Pfilohou musi byt dodaci list a kopie naSi objednavky.
U objednavky nad 50 000 K¢ prosim zaSlete potvrzeni ojejim pfevzeti nebo Vami potvrzenou

objednavku zpét na adresu............cc.vvveernne.

Vyfizuje: ...t
Email: ..o
Telefon: ...t

Bez tohoto potvrzeni je objednavka neplatna.



T S NSRS
od: |
Odesléno: stfeda 21. prosince 2022 13:27
Komu: I
Piedmét: RE: Zadost o potrvzeni
Dobry den.

Potvrzuji pfijeti objednavky KT/184/2022 a objedndvky KT/196/2022 v pIném rozsahu © a omlouvdm se za zpoZdén.
Jesté jednou pohodovy predvanodlni den.

From: I
Sent: Wednesday, December 21, 2022 1:22 PM
To: NN

Subject: RE: zadost o potrvzeni

Vazeny pane IR

jednalo se mi o potvrzeni pfijeti objednavky ¢. KT/184/2022, kterou jsem posilala 09.12.2022.

Objednavku KT/196/2022 jsem posilala 19.12.2022 a na tu potfebuji také potvrzeni a tato objednavka sla i
Vam v Kopii.

Prosim o potvrzeni obou objednavek, ale zvladt, z dlvodu zveiejnéni v registru smiu.

Dékuiji za pochopeni.

S pozdravem

|

referentka kancelare tajemnika
Méstsky Grad Slapanice
Opusténa 9/2, 656 70 Brno
tel.. I

e-mail: GG
|

From: I
Sent: Wednesday, December 21, 2022 1:10 PM

et

Subject: FW: Zadost o potrvzeni

Dobry den.

Omlouvam se, kolega IR ¢ preposlal objednavku pozdéji. Potvrzuji piijeti objednavky KT 196 2022,

Prosim pfi objedndvce o odesldni v kopii i na mou adresu.

Dékuji a jesté jednou se omlouvédm.



- P — NSRRI
od: |

Odeslano: stfeda 21. prosince 2022 13:10

Komu: I

Pfedmét: FW: Zadost o potrvzeni

Dobry den,

Omlouvam se, kolega I ¢ pieposial objednavku pozdéji. Potvrzuji pfijeti objednédvky KT 196 2022.
Prosim pfi objedndvce ¢ odesldni v kopii | na mou adresu,
Dékuji a jesté jednou se omlouvam,.

PFeji pohodovy den.

L

Key Account Manager

Sys te m A: C SYSTEM CZ a.s. | Otakara Sev¢ika 938/56 | 636 00 Brno
¢ E: I

M: I

Clen skupiny thein

Od: I
Datum: stfeda 21. prosince 2022 9:36

Komu: I

Pfedmét: Zadost o potrvzeni

Vazeni,

dne 9.12.2022 jsem Vam posilala objednavku viz pfiloha a Zadala o potvrzeni pfijeti objednavky z diivodu
uverejnéni v registru smluv. Do dnesniho dne v8ak zadné potvrzeni nepfislo. Prosim, udinte tak obratem.
Dékuji za pochopeni.

S pozdravem

|

referentka kancelaie tajemnika
Méstsky Urad Slapanice
Opusténa 9/2, 656 70 Brno
tel.. I

e-mail: I
L



